fica prorrogada a vigência do contrato em epígrafe por 24 (vinte e quatro) meses vigorando a partir
de 09 de fevereiro de 2.017, ou seja, até 09 de fevereiro de 2.019, e com fundamento no art. 65, II, d,
reajusta-se o valor total do contrato para R$ 63.788,64 (sessenta e três mil setecentos e oitenta e
oito reais e sessenta e quatro centavos).
Fornecedor:

Índice de Reajuste: Sem índice de reajuste

Periodicidade de Reajuste: Anual

Valor Total em Reais: R$ 63.788,64

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/02/2017 00:00:00 Contrato